
ČESKÁ NUMISMATICKÁ SPOLEČNOST - POBOČKA V TÁBOŘE

pořádá 94. neveřejnou aukci pouze pro členy ČNS, která se bude konat

26. dubna 2025

v posluchárně Centrum univerzita, Vančurova ulice 2904 v Táboře
( Bývalá Jihočeská univerzita )

P R O G R A M
7.00 hodin zahájení prohlídky materiálu

8.00 hodin zahájení aukce

Aukce je pořádána podle aukčního řádu ČNS. Účastnit se jí mohou pouze členové
ČNS, kteří se prokáží potvrzením o zaplacení členského příspěvku na rok 2025.

Na základě Zák. 253 / 2008 Sb (AML ) bude provedena kontrola 
občanských průkazů účastníků aukce.

Vzhledem ke zvýšeným výrobním nákladům a zvýšení poštovních služeb

k cenám výpisů pro pobočku vysoce ztrátové! 
Předplatitelům není vkládána složenka do zaplaceného katalogu.

POZOR - ADRESA pro zaslání limitů !!!

nebo mail

neohraničené limity budou vyřazeny.

Nabídky materiálu do 95. aukci do konce května na adresu pobočky nebo
mail: zasmeta.d@seznam.cz

Katalog sestavil, foto a grafická úprava: Dalibor Zásměta

upravujeme cenu katalogu na 90,- Kč ( 180,- Kč i na 95. aukci )
Poplatek uhraďte do jednoho měsíce! Pozdější jednotlivé platby jsou vzhledem

                                                                       ČNS pobočka v Táboře
                                                                       pošt. schr. 49
                                                                       391 02 SEZIMOVO ÚSTÍ 2

zasmeta.d@seznam.cz

Počet limitovaných položek není omezen. Zařazeny budou limity doručené do čtvrtka
před uvedeným datem aukce. Z technických důvodů limity na korespondenční aukci

v den dražby již nepřijímáme. Nejasné limity nebo s nečitelnou adresou, případně 

          Poplatky: dražitelé:       Za vydraženou položku 10 %
                              dodavatelé : Z prodané položky do 5000,- Kč 2,5 %
                                                        Z prodané položky nad 5000,- Kč bez poplatku

mailto:zasmeta.d@seznam.cz

